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IO2 “Прибирање на средства”  

 

25.06.2020 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија 

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Презентација на проектот 

10:15-11:00 

 

Човеково бинго: Искуство со прибирање 

на средства 

11:00-11:15 

 

Што е прибирање на средства?  

11:15-12:15 Поважните работи што треба да ги знаете 

за прибирањето на средствата 

12:15-13:15 Чекори за успешен настан за прибирање 

на средства 

 

13:15-14:00 Игра на улоги  

 

 


